
エルアングル 左きき用

77803

77803

77805

77807

45cm 併用目盛

60cm 併用目盛

1m 併用目盛

7,700

9,350

11,000

（税別）

（税別）

（税別）

900

1,100

1,500

580×300×70

750×330×70

1,150×400×70

品　　名 入数本体サイズ
（mm） JANコード品　番 包装

形態標準小売価格 製品質量
（g）

1

2

●電気丸ノコで、板材を直角に切断するときのガイド
定規に。

●寸法測定に。

特長

仕様

●左きき専用のエルアングルです。

本体 ： アルミ　ガイド面 ： ステンレス
取手 ： ABS樹脂、エラストマー樹脂

直角度

材　質

付属品

尺相当

メートル
目
盛

100mmにつき0.1mm以下
77803 77805 77807

1尺6寸5分相当 2尺相当 3尺3寸相当
50cm 60.5cm 1m

捨て木1本 捨て木1本
振れ止め1ヶ

用途

上段（曲尺は表面）尺相当／
下段（曲尺は裏面）メートル目盛

 上段（曲尺は表面）メートル／
 下段（曲尺は裏面）尺相当目盛

十二支付

JIS適合品 併用目盛

併用目盛

マグネット付

スベリ止付

蓄光シート付気泡管

温湿度計

温度計

湿度計 温度計・湿度計フック穴付

両面テープ付

電池付

ストッパー付度数盤和文字

度数盤英文字

オイル式

方向矢針付 方眼目盛付

エッジ付赤数字入

プラスチックレンズ

ガラスレンズJIS


