エルアングル 左きき用





品番	品名	標準小売価格	本体サイズ (mm)	製品質量(g)	JANJ-F	入数	包装形態
77803	45cm 併用目盛 R/ m	7,700(税別)	580×300×70	900	 	2	袋
77805	60cm 併用目盛 m/R	9,350(税別)	750×330×70	1,100	 	2	玄
77807	1m 併用目盛 R/m	11,000(税別)	1,150×400×70	1,500		1	

特長

●左きき専用のエルアングルです。

用途

- ●電気丸ノコで、板材を直角に切断するときのガイド 定規に。
- ●寸法測定に。

仕様

		77803	77805	77807			
	直角度	100mmにつき0.1mm以下					
B	尺相当	1尺6寸5分相当	2尺相当	3尺3寸相当			
目 盛	メートル	50cm	60.5cm	1m			
	材質	本体:アルミ ガイド面:ステンレス 取手:ABS樹脂、エラストマー樹脂					
付属品			捨て木1本	捨て木1本 振れ止め1ヶ			

JIS JIS適合品 🕏 赤数字入	M/R 併用目盛(上段・曲尺は表面・メートル/) 下段・曲尺は裏面・尺相当目盛)	∩ マグネット付	🐼 蓄光シート付気泡管	⑥ 温度計 ∭ 両面テープ付	北 度数盤和文字	☞ストッパー付 :	🐠 オイル式 🕚	●ガラスレンズ	エッジ付
🛓 十二支付 👊 電池付	R/m 併用目盛(上段(曲尺は表面)尺相当/ 下段(曲尺は裏面)メートル目盛)	☑ スベリ止付	€ 温湿度計 8 湿度計	□温度計・湿度計フック穴付	№度数盤英文字	➡方向矢針付		● プラスチック	ルンズ